
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
А ДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

о т« /Р  » Р6  2025 г. №

Об итогах проведения 
муниципальной военно- 
патриотической игры «Отчизны 
верные сыны»

\

В соответствии с приказом управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 02 июня 2025 г. №1394 «О проведении 
муниципальной военно-патриотической игры «Отчизны верные сыны», в 
рамках реализации муниципального проекта «К защите Родины готов!» 
(Организация военно-патриотического воспитания учащихся в Губкинском 
городском округе), в целях воспитания у детей и подростков чувства 
патриотизма, уважения к воинской славе и памяти героев Великой 
Отечественной войны и в честь празднования Дня России 10 июня 2025 года 
проведена военно-патриотическая игра «Отчизны верные сыны» (далее — 
Игра).

В игре приняли участие команды из 9 общеобразовательных учреждений 
Г;'бкинекого городского округа: МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», МБОУ «ОК 
COLLI № 10», МБОУ «СОШ № 11», МБОУ «Образовательный комплекс 
«СтартУМ», МАОУ «СОШ № 17», МБОУ «Сергиевская СОШ», МБОУ 
«Вислодубравская СОШ», МБОУ «Троицкая СОШ», МБОУ «Скороднянская 
СОШ». ’

В ходе игры учащиеся проходили 6 этапов: разборка (сборка) автомата, 
конкурс эрудитов, «минное поле», скакалка, шифровка, литературный 
конкурс.

По результатам игры места распределились следующим образом
1 место -  команда МБОУ «СОШ № 11», руководитель Булгакова Т.В.; 

место -  команда МБОУ «ОК «СОШ № 10», руководитель
Масанова М.В.;

3 место -  команда МБОУ «Троицкая СОШ», руководитель 
Половников А.В.

На основании вышеизложенного:



ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итоги муниципальной военно-патриотической игры 
«(Угчизны верные сыны».

Наградить грамотами управления образования победителей 
муниципальной военно-патриотической игры «Отчизны верные сыны».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
пеового заместителя начальника управления образования Ковтун Н.Н.

0 . . N 02 31 0

Начальник управления образования С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна,
( 42241) " - 58-26 
Коваленко Татьяна Сергеевна, 
(47241) 2- 58-68


